
船西南州法院票銃法官、法警服装釆賄項目

更正公告2

一、項目基本情況

原/Ak告 的釆殉項目編号 (ジ招林翡デ、政府采熟″オグ場チ、ズ″

″〃券案文子孝′タイ):州 公易采 【202207】 035

原/Ak告 的采殉項目毛称: 騎西南州法院系坑法官、法警服装采

殉項目

首次公告 曰期: 2022年 07月 15日

二、更正信息

更正事項:□采殉/Ak告 □采賄文件 □采賄結果

更正内容 :

(1)原 招林文件及采殉公告中申済人資格要求“第 3条 .特定資

格要求:1)投林人須入曰公安部人民警察服装生声企立目永 (2015

版)或 2015年后公安部増ネト的決定企立;",現刑除核条作力特殊資

格要求,在商券要求中其他要求男行規定,洋如修政内容洋几招林文

件 "。

(2)原 招林文件坪林亦法中企立実力第 1条 :“ 提供生声戸商的

有妓 IS09001廣 量管理体系汰江、IS014001不境管理体系汰江、

GB/T28001取立健康安全汰IIEIIEギ ,提供三江芥仝的得 1分 ,快項或



不提供不得分;",更正力 “提供生声戸商的有妓反量管理体系決江、

不境管理体系決江、取立健康安全決江江ギ,提供三江芥全的得 1

分,快項或不提供不得分3"洋如内容以澄清招林文件力准。

(2)因招林文件有修改,原升林吋同力 2022年 08月 12日 10

点 00分 ,現延期至 2022年 08月 24日 10点 00分 ;扱名叶同裁止

叶同延K至 2022年 08月 15日 17点 00分 ,保江金数熱裁止叶同延

K至 2022年 08月 24日 10点 00分。有以上内容的一井作修茨,清

投林単位自行下載最新澄清文件,洋如修改内容以最新澄清招林文件

力准。

更正曰期: 2022年 08月 08日

三、其他ネト充事宜

公告内容以貴州省政府采殉国内容力准

四、凡対本次公告内容提出洵同,清按以下方式朕系。

1.采殉人信息

名  称 :

地  址 :

咲系方式 :

2.采殉代理机杓信息 (女口有 )

称:__登西南州博容項目管理盗洵有限公司



地  址: 沿西南州共又市枯山大道祥瑞大反 11楼 1109

咲系方式: 0859-3249899

3.項 目咲系方式

項目咲系人:最女士

屯     ti壼 :   0859-3249899


		2022-08-08T15:39:40+0800
	-
	Ç�Î÷ÄÏÖÝ²©î£ÏîÄ¿¹ÜÀí×ÉÑ¯ÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify




